
749683-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749683-2024 - Kilpailu

Liettua – Erikoisajoneuvot – Daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė dangoms valyti
OJ S 239/2024 09/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Grinda UAB
Sähköposti: m.gurskas@grinda.lt
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė dangoms valyti
Kuvaus: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 2m3 
ir 1 vnt. 5m3)
Menettelytunniste: f7ef5b67-21e8-4ca3-89af-9505ba67fb0f
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34114000 Erikoisajoneuvot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Maa: Liettua

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 0,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2

Poissulkemisperusteet
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: 
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/749683-2024
mailto:m.gurskas@grinda.lt


749683-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Petos: 
Järjestelyt velkojien kanssa: 
Konkurssi: 
Liiketoiminta on keskeytetty: 
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: 
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: 
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: 
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: 
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 
Korruptio: 
Varat selvitysmiehen hallinnassa: 
Verojen maksu: 
Maksukyvyttömyys: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: 1 objekto dalis – 2m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (2 vnt.)
Kuvaus: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 2m3 
ir 1 vnt. 5m3)
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34114000 Erikoisajoneuvot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Maa: Liettua

Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Hankinta kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2009/33/EY (puhtaita 
ajoneuvoja koskeva direktiivi) soveltamisalaan
Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi muodostaa oikeusperustan, jonka perusteella eri 
hankintamenettelyluokkia sovelletaan: Ajoneuvojen osto, leasing tai vuokraus



749683-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: liettua
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: liettua
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=291402

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=291402
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: liettua
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Paikka: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vilniaus apygardos teismas
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Grinda UAB
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Grinda UAB
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

Erä: LOT-0002
Otsikko: 2 objekto dalis – 5m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (1 vnt.)
Kuvaus: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 2m3 
ir 1 vnt. 5m3)
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34114000 Erikoisajoneuvot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Maa: Liettua

Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Hankinta kuuluu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2009/33/EY (puhtaita 
ajoneuvoja koskeva direktiivi) soveltamisalaan
Puhtaita ajoneuvoja koskeva direktiivi muodostaa oikeusperustan, jonka perusteella eri 
hankintamenettelyluokkia sovelletaan: Ajoneuvojen osto, leasing tai vuokraus

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: liettua
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: liettua
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=291402

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=291402
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: liettua
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Paikka: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vilniaus apygardos teismas

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Grinda UAB
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Grinda UAB
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Grinda UAB
Rekisterinumero: 120153047
Postiosoite: Eigulių g. 32
Postitoimipaikka: Vilnius
Postinumero: LT-03150
Maa: Liettua
Sähköposti: m.gurskas@grinda.lt
Puhelin: +37061028411
Hankkijaprofiili: www.grinda.lt
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vilniaus apygardos teismas
Rekisterinumero: 193312970
Postiosoite: Gedimino pr. 40
Postitoimipaikka: Vilnius
Maa: Liettua
Sähköposti: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Puhelin: +370 70668369
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Dynamics S.A.
Rekisterinumero: 002024901000
Osasto: European Dynamics S.A.
Postitoimipaikka: Athens
Maa: Kreikka
Sähköposti: eproc-esender@eurodyn.com
Puhelin: +30 2108094500
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 2b13d527-e881-4b24-9117-7d7bbbfaecd4  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu

mailto:m.gurskas@grinda.lt
http://www.grinda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


749683-2024 Page 6/6

Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 06/12/2024 14:39:32 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: liettua
Ilmoituksen julkaisunumero: 749683-2024
EUVL S -lehden numero: 239/2024
Julkaisupäivä: 09/12/2024


